
 Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

bip.rogozno.ug.gov.pl 

 

Rogó źno: Przygotowanie i dostarczanie ciepłych jednodani owych 

posiłków dla dzieci szkolnych w ramach prowadzonego  dożywiania 
uczniów szkół gminy Rogó źno  

Numer ogłoszenia: 295466 - 2013; data zamieszczenia : 25.07.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rogóźnie , Rogóźno 91b, 86-318 

Rogóźno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 56 468 85 06, faks 56 468 85 06. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przygotowanie i dostarczanie ciepłych 

jednodaniowych posiłków dla dzieci szkolnych w ramach prowadzonego dożywiania uczniów szkół gminy 

Rogóźno. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest 

przygotowanie i dostarczanie przez Wykonawcę ciepłych jednodaniowych posiłków dla dzieci szkolnych w 

ramach prowadzonego dożywiania uczniów w szacunkowej ilości 30 690 sztuk dla następujących szkół 

prowadzonych przez Gminę Rogóźno: 1) Szkoły Podstawowej w Rogóźnie, 2) Szkoły Podstawowej w 

Białochowie, 3) Szkoły Podstawowej w Szembruczku, 4) Publicznego Gimnazjum w Rogóźnie. 2. W 

wykonaniu realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do: 1) przygotowywania w 

ramach prowadzonej działalności ciepłych jednodaniowych posiłków w postaci zup lub innych dań zgodnie 

z obowiązującymi normami żywieniowymi dla dzieci i młodzieży; 2) przygotowywania posiłków o 

kaloryczności każdego nie mniejszej niż 550 kcal. i gramaturze: a) zupy - nie mniej niż 450 ml, b) inne 

dania - nie mniej niż 350 gramów, c) w przypadku dań mięsnych lub wkładki - mięsa o wadze nie mniejszej 

niż 80 g, (po ugotowaniu lub usmażeniu), w przypadku ryb - ryby bez ości lub filet o wadze nie mniejszej 

niż 100 g, d) dania mięsne powinny zawierać - sztukę mięsa na osobę, a podawane mięso nie powinno być 

Page 1 of 6

25-07-2013http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=295466&rok=20...



tłuste i przerośnięte; 3) posiłki inne niż zupa dostarczane będą nie rzadziej niż 3 razy w tygodniu; 4) do zup 

dodatkowo dostarczane będzie pieczywo, wkładka w postaci wędliny, która powinna być przeznaczona do 

spożycia przez dzieci lub mięsa (bez kości, nie powinno być tłuste i przerośnięte) - zupa z wkładką mięsną 

lub wędliną dostarczana będzie nie rzadziej niż 1 raz w tygodniu, do wszystkich posiłków dostarczane będą 

surówki lub owoce; 5) stosowania się do zapisów złożonego dyrektorom szkół jadłospisu uwzględniającego 

20-dniowe menu, w terminie nie krótszym niż 5 dni przed upływem 20-dniowego okresu, wyznaczony 

spośród dyrektorów koordynator może zgłaszać w imieniu wszystkich szkół propozycje zmiany w 

zaproponowanym menu, a Wykonawca zobowiązany jest te propozycje uwzględnić; 6) dostarczania 

posiłków w pojemnikach utrzymujących ich temperaturę i gotowych do spożycia po ich dostarczeniu jako 

tzw. posiłków ciepłych; 7) przygotowywania posiłków w piątki bez wykorzystania artykułów mięsnych; 8) 

dostarczania posiłków do stołówek szkolnych w następujących planowanych dziennych ilościach: a) Szkoły 

Podstawowej w Rogóźnie - 60 posiłków, b) Szkoły Podstawowej w Białochowie - 25 posiłków, c) Szkoły 

Podstawowej w Szembruczku - 40 posiłków, d) Publiczne Gimnazjum w Rogóźnie - 40 posiłków; 9) 

dostarczania posiłków we wszystkie dni nauki szkolnej w godzinach między 10:00 a 12:00; 10) uzgodnienia 

z dyrektorami poszczególnych szkół godziny dostawy do każdej szkoły oraz zasad poruszania się 

samochodem na terenie szkoły; 11) wykonywania posiłków ze świeżych artykułów spożywczych 

posiadających aktualne terminy przydatności do spożycia; 12) ponoszenia kosztów załadunku, transportu 

oraz rozładunku wszystkich dostaw posiłków w miejsce wskazane w szkołach; 13) ponoszenia kosztów 

jednorazowych naczyń i sztućców dla uczniów Szkoły Podstawowej w Rogóźnie i Publicznego Gimnazjum 

w Rogóźnie. 3. Zamawiający nie dopuszcza powtarzalności rodzajowo tych samych posiłków w okresach 2 

tygodniowych (10 dni). 4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany (zmniejszenia lub zwiększenia) 

ilości dziennej zamawianych posiłków w zależności od bieżących potrzeb zgłaszanych przez dyrektorów 

szkół. Wykonawca uwzględniać będzie przy przygotowywaniu posiłków zmienione ilości, które zgłoszone 

zostaną przez dyrektorów lub upoważnionych pracowników w dniu poprzedzającym dostawę do godziny 

14:45. 5. Planowane w ust. 2 pkt 8 ilości określone dla poszczególnych szkół mogą ulec zmianie, 

zmniejszeniu lub zwiększeniu w przypadku zmiany ilości dzieci objętych dożywianiem bądź wystąpienia 

innych okoliczności, których strony umowy nie były w stanie przewidzieć, pomimo zachowania należytej 

staranności. 6. Przewidziana w umowie planowana ilość posiłków określona w ust. 2 pkt 8 może ulec 

zmniejszeniu. W przypadku zakupu mniejszej ilości posiłków Wykonawca nie będzie miał z tego tytułu 

żadnego roszczenia. 7. Wykonawca oświadcza, że dysponuje odpowiednim zapleczem gospodarczym i 

osobowym na przygotowanie i dowóz gorących posiłków do wskazanych przez Zamawiającego szkół. 8. 

Wykonawca zapewnia odbiór resztek nie zjedzonych posiłków oraz dostarczy na nie pojemniki. 9. 

Wykonawca w celu prawidłowej oceny zakresu dostaw niezbędnych do realizacji przedmiotu zamówienia 

przeprowadzi wizję lokalną miejsc dostaw. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 55.52.31.00-3. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

Page 2 of 6

25-07-2013http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=295466&rok=20...



II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 26.06.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Oświadczenie 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Oświadczenie 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Oświadczenie 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Oświadczenie 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Oświadczenie 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawc ę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedło żyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

� aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

Page 3 of 6

25-07-2013http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=295466&rok=20...



braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert;  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczyposp olitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

Page 4 of 6

25-07-2013http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=295466&rok=20...



III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej 

� lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

1) Propozycja jadłospisu uwzględniająca wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia. W przypadku 

przygotowania jadłospisu nie uwzględniającego wymagań określonych przez zamawiającego w opisie 

przedmiotu zamówienia, oferta zostanie odrzucona na podstawie art.89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych; 2) Pisemne zobowiązania innych podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy 

niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia (jeżeli dotyczy); 3) 

WZÓR UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO zaparafowany na każdej stronie przez 

osoby upoważnione. Zamawiający przyjmuje, że postanowienia wzoru umowy są wiążące do chwili 

podpisania umowy; 4) Stosowne pełnomocnictwo(a) (jeżeli dotyczy); 5) Formularz oferty; 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

1) Zmianie mogą ulec planowane ilości posiłków określone dla poszczególnych szkół (zmniejszeniu lub 

zwiększeniu) w przypadku zmiany ilości dzieci objętych dożywianiem bądź wystąpienia innych okoliczności, 

których strony umowy nie były w stanie przewidzieć, mimo zachowania należytej staranności; 2) 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w trakcie realizacji zamówienia w przypadku ustawowej 

zmiany stawki podatku VAT, przy czym wynagrodzenie netto pozostaje bez zmian; 3) Wszelkie zmiany i 

uzupełnienia treści umowy wymagają aneksu sporządzonego z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem 

nieważności 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  bip.rogozno.ug.gov.pl 

Page 5 of 6

25-07-2013http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=295466&rok=20...



Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 86-318 Rogóźno 91b pokój nr 2. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  14.08.2013 

godzina 09:30, miejsce: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 86-318 Rogóźno 91b pokój nr 2. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Page 6 of 6

25-07-2013http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=295466&rok=20...


